Tempus Open - Samuli Lahti

Samuli Lahti

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:01.89 AQUA-pisteet: 480 Paivamaara:
2013-10-05 Kilpailu: Ruskauinnit 2013

Aika

01:01.89

01:01.93

01:03.07

01:05.75

01:06.54

01:07.94

01:07.98

01:12.98

01:13.42

01:13.49

AQUA
480
479
454
400
386
363
362
293
287

287

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
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Kilpailu

Ruskauinnit 2013

Umeracet 2015

Umeracet 2014

Jeppisuinnit, 18.2.2012
Sateenkaariuinnit

Halpa-Halli Uinnit

VUS-VSS mestjoulukuu-uinnit
SFl-masterskap

LR IKM 2010 alkukilpailut LS

Marraskuu/VUS mestaruusuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=11853
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=11853&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=11853&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=11853&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=11853&amp;Result_sort=result_date

